
 
 

Администрация Нефтеюганского района 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ   
 

ПРИКАЗ 
 

  11.03.2022  № 230-0 
  

 

г. Нефтеюганск 
 

Об итогах «Педагогической мастерской»  
 

В рамках реализации регионального проекта «Учитель будущего», 

исполнения приказов департамента образования и молодежной политики от 

30.08.2021 №605-О «Об организации  методической работы в  2021-2022 учебном 

году», от 08.10.2015 № 580-О «Об утверждении макета сертификата», на основании 

протоколов заседаний районных методических объединений учителей истории и 

обществознания, социальных педагогов, учителей английского языка, учителей-

логопедов, ресурсного центра «Модернизация воспитательной деятельности в 

образовательных организациях», по итогам организационно-методического 

совещания педагогов-психологов дошкольных образовательных учреждений 

(приложение),   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список педагогических работников, представивших на высоком 

уровне опыт работы в рамках проведенных методических мероприятий 

(приложение). 

2. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы 

подготовить сертификаты согласно списку (приложение). 

3. Секретарю приемной довести данный приказ до сведения руководителей 

образовательных учреждений. 

4. Приказ департамента образования и молодежной политики от 24.02.2022 

№155-О «О проведении «Педагогической мастерской» снять с контроля как 

исполненный. 

  

 

 

Директор департамента  

       

  

                     

                 Н.В. Котова 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Фамилия И.О. Подпись Дата 

С.Д. Пайвина   

Е.А.Чирун    

Ю.Н.Киселева   

Н.Н.Иванова   

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение,  

должностное лицо 

Количество копий на 

бумажном носителе 

Электронная  

рассылка 

Дело 1  

Специалисты ДОиМП  5 

Все ОУ  29 

Всего 1 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чирун Елена Анатольевна, 
отдел дополнительного образования 

и воспитательной работы  

департамента образования 
и молодежной политики, 

начальник отдела, 

8(3463)250129, chirunea@admoil.ru 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:chirunea@admoil.ru


 3 

 Приложение 

к приказу Департамента 

образования и молодёжной 

политики  

 от 11.03.2022 № 230-0 

 

 

Список педагогических работников, представивших на высоком уровне опыт 

работы в рамках проведенных методического мероприятия 

 
№ ФИО Должность Место работы 

1. Лукина Екатерина 

Юрьевна 

учитель НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ» 

2.  Перевалова Анастасия 

Алексеевна 

учитель НРМОБУ «Салымская СОШ №1» 

3.  Паршина Светлана 

Александровна 

учитель НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» 

4. Белобородова Оксана 

Геннадиевна 

учитель МОБУ «СОШ №1» 

пгт.Пойковский 

5. Мандзюк Светлана 

Владимировна 

учитель МОБУ «СОШ №1» 

пгт.Пойковский 

6 Шайдуллина Эльмира 

Олеговна 

учитель МОБУ «СОШ №1» 

пгт.Пойковский 

7 Самохвалова Ольга 

Евгеньевна 

учитель НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

8 Скворцова Наталья 

Сергеевна 

социальный педагог НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

9 Шендря Ксения 

Евгеньевна 

социальный педагог НРМОБУ «Салымская СОШ №2» 

10 Тимербаева Фиалида 

Сабирчановна 

социальный педагог НРМДОБУ «Центр развития 

ребенка- детский сад «Улыбка» 

11 Барбосов Александр 

Викторович 

учитель  НРМОБУ «Салымская СОШ №2» 

12 Гусельникова Наталья 

Андреевна 

учитель НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» 

13 Дыновская Ольга 

Николаевна 

учитель НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

14 Пукач Анастасия 

Сергеевна 

учитель МОБУ «СОШ №1» 

пгт.Пойковский 

15 Чаюн Галина Михайловна учитель НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

16 Имашева Айгуль 

Жумабекован 

учитель-логопед НРМДОБУ «Детский сад 

комбинированного вида 

«Капелька» 

17 Мастерова Алина 

Рифовна 

учитель-дефектолог НРМДОБУ «Детский сад 

комбинированного вида 

«Капелька» 

18 Хабибуллина Людмила 

Владимировна 

учитель-логопед НРМДОБУ «Детский сад 

«Лесовичок» 

19 Локтионова Надежда 

Анатольевна 

учитель-логопед НРМДОБУ «Детский сад 

«Морошка» 

20 Райгородская Елена 

Валерьевна 

учитель-логопед МОБУ «СОШ №4» 

пгт.Пойковский 

21 Северина Лилия 

Михайловна 

учитель-логопед НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

22 Богатырева Анастасия 

Владимировна 

учитель-логопед НРМДОБУ «Центр развития 

ребенка – детский сад «Родничок» 

 


